
Paraná , 16 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2731 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        324 

e pela contratada: LUIZA CONCEIÇÃO TEIXEIRA - Representante 

Legal 

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:D19723B1 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO ADITIVO Nº 3 DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 185/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 

16/2022 

 

EXTRATO ADITIVO Nº 3 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Nº 185/2022 

Tomada de preços nº 16/2022 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA 

Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, 

conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, BDI, 

planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de 

barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. 

Obra: Fechamento de 01 (um) barracão pré-moldado de concreto 

armado com dimensões 15,00x20,15x5,00m, totalizando área de 

317,00 m², com altura útil de 5,00m e fechamento em blocos de 

concreto 14x19x39cm. 

  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR; 

CONTRATADA: AGREENGE ENGENHARIA CIVIL LTDA; 

VIGÊNCIA: 21/06/2023 

EXECUÇÃO: 21/06/2023 

VALOR RENOVADO: R$ 51.560,41 

DATA DA ASSINATURA: 14/03/2023 

  

Pela Contratante: 

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal 

  

E Pela Contratada: 

ALEXANDRE LUAN DALAZEN - 
Representante Legal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:758BE1E8 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0127/2023 PROCESSO 

DISPENSA Nº 018/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0127/2023 

Processo dispensa nº 018/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: MERCADO PELISSON LTDA - ME 

CNPJ Nº 02.316.845/0001-16 

Representante: IVONE PELISSON 

CPF nº 368.697.679-04 

OBJETO: Aquisição de camisetas personalizadas para serem 

utilizados pelas Secretarias Municipais de Santo Antonio do Sudoeste. 

VALOR TOTAL: R$ 8.499,00 (Oito Mil, Quatrocentos e Noventa e 

Nove Reais) 

VIGÊNCIA: 13/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:DC382475 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 008/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES 

ME 

CNPJ Nº 17.835.808/0001-91 

Representante: DANIEL DA SILVA JUNIOR 

CPF nº 082.447.139-33 

OBJETO: Fornecimento de itens para compor o kit natalidade 

oferecido pela Secretaria Municipal de Assistência Social para as 

gestantes atendidas pelo CRAS – Centro de Referência da Assistência 

Social, em situação de vulnerabilidade social. 

VALOR TOTAL: R$ 10.944,00 (Dez Mil, Novecentos e Quarenta e 

Quatro Reais) 

VIGÊNCIA: 12/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em13/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:4B379560 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 008/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E 

ACESSORIOS LTDA 

CNPJ Nº 43.086.200/0001-11 

Representante: CONCEIÇÃO APARECIDA BARBOSA DA COSTA 

MATHIAS MORAIS 

CPF nº 955.330.878-34 

OBJETO: Fornecimento de itens para compor o kit natalidade 

oferecido pela Secretaria Municipal de Assistência Social para as 

gestantes atendidas pelo CRAS – Centro de Referência da Assistência 

Social, em situação de vulnerabilidade social. 

VALOR TOTAL: R$ 15.285,00 (Quinze Mil, Duzentos e Oitenta e 

Cinco Reais) 

VIGÊNCIA: 12/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:389F4977 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 008/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

CNPJ Nº 44.651.148/0001-61 

Representante: CARLOS AILTON KRUTZMANN 

CPF nº 029.515.740-29 

OBJETO: Fornecimento de itens para compor o kit natalidade 

oferecido pela Secretaria Municipal de Assistência Social para as 

gestantes atendidas pelo CRAS – Centro de Referência da Assistência 

Social, em situação de vulnerabilidade social. 

VALOR TOTAL: R$ 6.915,00 (Seis Mil, Novecentos e Quinze Reais) 

VIGÊNCIA: 12/03/2024  


